
UCHWAŁA NR 4/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Zgorzelec do podpisywania 
delegacji służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), w związku z § 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( 
Dz. U. z 2000r., Nr 66, poz.800 z późn.zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala : 

§ 1.  

1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącgo Rady Gminy Remigiusza Brzęk do podpisywania delegacji 
służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec, 

2. W razie nieobecności, lub innej uzasadnionej przyczyny, osobą upoważnioną do czynności określonej 
w ust. 1 jest drugi Wiceprzewodniczący Adam Turczyn. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB7CB47-B9B6-4AB1-A27F-AB8FE152E88F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


